Instituto Vida e Saúde
Rua Hermete Silva, 49 – Centro

Santo Antônio de Pádua – RJ
CNPJ: 05.997.585/0001-80

Tel/Fax: (22) 3851-2901

AVISO DE ENCERRAMENTO DA COTAÇÃO DE
PREÇOS Nº 227/2023/MA

O INSTITUTO VIDA E SAÚDE - INVISA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o nº 05.997.585.0008/56, torna público o ENCERRAMENTO do Ato
Convocatório nº 227/2023/MA referente à solicitação de PELÍCULA FUMÊ PARA JANEA DE
VIDRO COM SERVIÇO DE APLICAÇÃO para atender a demanda do centro do Hospital de
Traumatologia e Ortopedia – HTO de Caxias/MA, sob gestão do INVISA através do Contrato de
Gestão nº 04/2018/SES.

Motivo: A direção solicitou para não dar continuidade na aquisição.

Atenciosamente,

		2023-10-30T14:52:33-0300
	INSTITUTO VIDA E SAUDE INVISA:05997585000180